4-25
E
SP
U
L
S
O
R
I
Ej
ec
to
r
A
us
w
er
fe
rs
tif
t
www.tecnos.it CX
L
K
D1
≈45HRC               ≈50-55HRC
D2
≈50-55HRC+0.000”
-0.002”
+0
.0
00
”
-0
.0
10
”
+0
.0
00
8”
+0
.0
00
3”
+0.375”
-0.000”
Esempio  d’ordine: Codice x L
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice D1 D2 K
L
3” 6” 10” 14” 16"
CX7M 3/32" 1/4” 1/8” ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX9M 1/8" 1/4” 1/8” ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX10M 9/64" 1/4” 1/8” ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX11M 5/32" 9/32" 5/32” ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX12M 11/64" 11/32" 3/16" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX13M 3/16" 3/8" 3/16" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX14M 13/64" 3/8" 3/16" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX15M 7/32" 13/32" 3/16" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX17M 1/4" 7/16" 3/16" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX19M 9/32" 7/16" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX21M 5/16" 1/2" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX23M 11/32" 9/16" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX25M 3/8" 5/8" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX27M 13/32" 11/16" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX29M 7/16" 11/16" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX31M 15/32" 3/4" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX33M 1/2" 3/4" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX35M 9/16" 13/16" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX37M 5/8" 7/8" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
CX41M 3/4" 1" 1/4" ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
Materiale: 1.2344
Material: 1.2344
Werkstoff: 1.2344
Core pin in inches
Kernstifte in zoll
SPINE - ANIME NON NITRURATE IN POLLICI
G
iu
 2
02
2